
1  

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 160/00065048/2023 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění 
Smluvní strany 

 
 

název: Muzeum Podblanicka, p. o. 
sídlo: Zámek 1, 258 01 Vlašim 
IČ: 00065048 
jednající: Mgr. Radovan Cáder, ředitel muzea 
číslo účtu: 3431-121/0100, Komerční banka, a.s.  
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 89 
(dále jen „Kupující“) 
a 

 
název: C. Bechstein Europe s. r. o. 
sídlo: Bratří Štefanů 1057, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 48172154 
jednající: Ing. Michaela Jarešová, prokuristkou společnosti 
číslo účtu: 257257258/5500 
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 25053 
(dále jen „Prodávající“) 

 
(společně dále jen jako „smluvní strany“) 

 
uzavřely tuto Smlouvu dodávku hudebních nástroje (dále jen „Smlouva“) 

 
Tato smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
podle § 27 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek s názvem „Pořízení akustického 
klavíru“, které bylo kupujícím vyhlášeno formou písemné Výzvy. 

 
I. 

Předmět Smlouvy 
 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího dodat 1 kus hudebního nástroje – 
akustického klavíru, do budovy sídla zadavatele, Zámek 1, 258 01 Vlašim, které budou v plném, 
rozsahu odpovídat požadavkům stanoveným ve výzvě k podání nabídek v rámci výběrového 
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Pořízení akustického klavíru“. 
 
Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava zboží včetně všech dokladů, zejména záručních 
listů kupujícímu do místa plnění a instalace hudebního nástroje do místnosti určených kupujícím. 

1.2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího poskytovat záruční a pozáruční servis dle čl. 
V. a VIII. 

1.3. Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu 
za včas a řádně dodané plnění. 



2  

II. 
Cena dodávky a platební podmínky 

 
2.1. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za předmět Smlouvy dle čl. I Smlouvy maximální 

cenu ve výši 967 000,- Kč bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 203 070,- Kč, cena celkem včetně DPH 
činí 1 170 070,- Kč. 

 
2.2. V ceně jsou započteny veškeré náklady související s plněním smlouvy dle článku 1 odst. 1.1 a 

1.2. (dále též „plnění“). 
 

2.3. Cena je stanovena na základě nabídkové ceny prodávajícího ze dne 6.6.2023 v rámci 
výběrového řízení na předmět plnění dle této smlouvy, a je stanovena jako nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná. Lze ji překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících 
se DPH. 

 
2.4. Kupní cena za předmět plnění je splatná po bezvýhradném převzetí předmětu plnění dle čl. 1 

a podepsání předávacího protokolu Kupujícím na základě faktury vystavené Prodávajícím. 
 

2.5. Daňový doklad – faktura bude obsahovat kromě čísla Smlouvy, označení „Pořízení 
akustického klavíru“ a lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury Kupujícímu, také 
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. 
 
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě 
splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného 
dokladu. 

 
2.6. Úhrada ceny dodávky je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 

Dodavatele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy 
je částka odepsána z účtu Kupujícího. 

 
2.7. Kupující nebude poskytovat zálohy. 

 
III. 

Doba a místo plnění 
 

3.1. Prodávající dodá předmět plnění do 5 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 
 

3.2. Místem plnění a realizace předmětu Smlouvy je sídlo Kupujícího, Zámek 1, 258 01 Vlašim. 
 

IV. 
Splnění závazku 

 
4.1. Ke splnění závazku dojde předáním a instalací předmětu plnění v prostorách Kupujícího, 

potvrzením předávacího protokolu a dokladu o předání a převzetí dodávky kupujícím. 
 

4.2. Nebezpečí škody na díle přechází z Prodávajícího na Kupujícího převzetím úplné dodávky. 
 

4.3. Vlastnické právo k dílu přechází na Kupujícího okamžikem převzetí dodávky. 



3  

V. 
Servisní podpora 

 
5.1. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu: 

• Záruční lhůtu na dodaný hudební nástroj v délce 5 let, 
• Záruční lhůtu na dodané příslušenství (tj. sada podvozků s brzdou) v délce 2 let, 
• oprava vad a poruch bude zahájena nejpozději do 5 pracovních dnů od nahlášení 

závady. 
 

5.2. Kupující je povinen neprodleně hlásit závady zboží dodaného dle této smlouvy na: 
praha@bechstein-europe.com ; 722 106 106 
service@bechstein-europe.com 

 

Kupující je dále povinen poskytnout prodávajícímu veškeré informace o případné závadě. 
 

VI. 
Řádné plnění 

 
6.1. Prodávající odpovídá za porušení práv duševního vlastnictví třetích osob. 

 
6.2. Prodávající odpovídá za právní vady plnění dle této smlouvy. 

 
6.3. Prodávající zaručuje, že plněním smlouvy nedojde k poškození práva třetích osob. 

 
VII. 

Odpovědnost dodavatele za vady a jakost 
 

7.1. Dodané zboží má vady, jestliže neodpovídá předmětu určenému ve Smlouvě, tj. především 
není-li dodáno v množství, jakosti a provedení, jak je stanoveno v této Smlouvě, popř. není-li 
udáno, tak výsledku obvyklému. 

 
7.2. Prodávající odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho předání. 

 
7.3. Kupující je oprávněn pozdržet platbu dodávky nebo jeho části v případě, že zboží při předání 

vykazuje vady, popřípadě lze důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat. 
 

7.4. Kupující je oprávněn požadovat nové dodání, pokud zboží vykazuje podstatné vady bránící 
v užívání. 

 
7.5. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě opakovaného neplnění či vadného plnění 

smluvních povinností ze strany Prodávajícího. 
 

7.6. Odstoupením od této smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody vzniklý porušením této 
smlouvy, a rovněž nezaniká nárok na zaplacení smluvní pokuty oprávněné smluvní straně. 

 
7.7. Prodávající přejímá závazek (záruku za jakost), že dodávka bude po dobu záruční doby 

způsobilá pro použití ke smluvenému účelu. 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:praha@bechstein-europe.com
mailto:praha@bechstein-europe.com
mailto:service@bechstein-europe.com


4  

VIII. 
Záruka na dodávku 

8.1. Prodávající poskytuje záruku za jakost všech dodaných komponent, dle této smlouvy po dobu 
uvedenou v čl. V. této smlouvy. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí plnění kupujícím dle 
článku IV. Této smlouvy. 

 
8.2. V záruční době je kupující povinen podat prodávajícímu oznámení o vadách zboží (reklamovat) 

bez zbytečného odkladu písemně poté, co tyto vady zjistí, nejpozději však do 30 kalendářních 
dnů. V reklamaci musí být informace o tom, jak se závada projevuje. Prodávající se zavazuje 
uspokojit nároky kupujícího z vad bezplatně a bezodkladně poté, co obdrží oznámení 
kupujícího o vadách zboží, a v souladu s nároky kupujícího z vad zboží, uplatněného v 
předmětném oznámení. 

 
8.3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z vad zboží nejpozději poslední den záruční doby, přičemž 

za řádně uplatněné se považují i nároky z vad zboží, uplatněné kupujícím ve formě 
doporučeného dopisu, odeslaného prodávajícímu poslední den záruční doby. 

 
8.4. Záruka se nevztahuje na vady prokazatelně způsobené neodbornou manipulací nebo 

mechanickým poškozením kupujícím. 
 

8.5. Písemná forma reklamace s výjimkou odst. 8.3. je dodržena posláním e-mailu na adresu 
prodávajícího service@bechstein-europe.com, praha@bechstein-europe.com. 

 

IX. 
Porušení smluvních povinností 

 
9.1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 

Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění 
bez DPH za každý den prodlení s dodáním předmětu plnění v termínu dle čl. III a za 

 
a. Prodávající se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění bez 

DPH za každý i započatý den prodlení s dodáním předmětu plnění dle čl. III. 

b. Prodávající se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění bez 
DPH za každý i započatý den prodlení se započetím odstraňování vady nebo termínem 
odstranění takové vady dle odst. 8. 2. 

 
9.2. Případné smluvní pokuty budou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne doručení penalizační 

faktury druhé smluvní straně. 
 

9.3. V případě, že bude Kupující v prodlení se zaplacením ceny plnění nebo její části, je Prodávající 
oprávněn požadovat na něm úrok z prodlení v zákonné výši. 

 
9.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na uplatnění náhrady škody 

způsobené porušením povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se 
vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje 
skutečnou škodu a ušlý zisk. 

X. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
10.1. Prodávající je povinen splnit předmět Smlouvy v souladu s podmínkami této Smlouvy, přičemž 

za řádné splnění se považuje převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení této skutečnosti     
v protokolu o předání a převzetí dodávky. 

 

mailto:service@bechstein-europe.com
mailto:praha@bechstein-europe.com


5  

10.2. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této Smlouvy na třetí 
osoby bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

 
10.3. Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči Kupujícímu, které vzniknou na 

základě této uzavřené Smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným právním 
úkonem. 

 
10.4. Dle § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném 

znění, je dodavatel osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, tj., poskytnout 
kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z výdajů 
nebo veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření operace. 

 
10.5. Prodávající je povinen uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších 

dokumentů souvisejících s plněním předmětu smlouvy po dobu 10 let od ukončení financování 
projektu (projekt bude ukončen 31. 3. 2019), a to způsobem uvedeným v zák. č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

 
10.6. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění. 
 

10.7. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Kupující má zájem na realizaci Smlouvy v 
souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek podle zákona o 
zadávání veřejných zakázek. 

 
10.8. Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání Smlouvy zajistit dodržování veškerých právních 

předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v aktuálním 
znění, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v aktuálním znění, a to vůči všem osobám, které 
se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda bude podle Smlouvy plněno Prodávající či 
jeho poddodavatelem, a smluvních závazků se svými poddodavateli. 

 
10.9. Prodávající se dále zavazuje po celou dobu trvání Smlouvy zajistit u sebe a svých 

poddodavatelů dodržování zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních 
prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů, v aktuálním znění 
(antidiskriminační zákon). 

 
10.10. Kupující je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností Prodávající podle tohoto 

článku Smlouvy, a to i přímo u pracovníků vykonávajících dílo, přičemž Prodávající je povinen 
tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout Kupující veškerou nezbytnou součinnost k jejímu 
provedení. 

 
10.11. Prodávající je povinen oznámit Kupující, že vůči němu či jeho poddodavateli bylo orgánem 

veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou 
hygienickou stanicí apod.) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká 
ujednání podle odst. 12 až 14 tohoto článku Smlouvy, a k němuž došlo při provádění díla nebo 
v souvislosti s ním, a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí 
oznámení smluvního partnera bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení. 

 
10.12. Prodávající je povinen předat Kupující kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení ve věci 

podle předchozího odstavce tohoto článku končí, a to nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy 
rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí Prodávající 
poskytne Kupující informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí. 



6  

XI. 
Odpovědnost za újmu, oprávněné osoby 

 
11.1. Prodávající odpovídá za újmu způsobenou Kupujícímu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 

11.2. Odpovědným zástupcem Kupujícího pro konzultace při plnění předmětu této Smlouvy je 
určena osoba: Mgr. Radovan Cáder, email: reditel@muzeumpodblanicka.cz. 

11.3. Odpovědným zástupcem Prodávajícího pro konzultace při plnění předmětu této Smlouvy je 
určen: Lukáš Kalina, email: praha@bechstein-europe.com . 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

 
12.1. Tato Smlouva se řídí dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Rozhodčí 

řízení je vyloučeno. 
 

12.2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv MV ČR. 
Uveřejnění v Registru smluv MV ČR zajistí Kupující. 

 
12.3. Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 

stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků Smlouvy. 

 
12.4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v aktuálním znění. Uveřejnění zajistí Kupující. 

 
12.5. Smluvní strany se dohodly, že žádný z údajů obsažených ve Smlouvě, až na osobní údaje ve 

smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, v aktuálním znění, nevyjímají     z 
povinnosti uveřejnění v registru smluv. Obdobně Smluvní strany nepovažují nic z obsahu 
Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

 
12.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Prodávající a 1 Kupující. 

 
 

v Praze dne 14.7.2023     ve Vlašimi dne 20.7.2023 
 
 
 
 
 
 Ing. Michaela Jarešová     Mgr. Radovan Cáder 

………………………………………………………………….  …………………………………………………………………. 
  Prodávající      Kupující 
 
 
 
 

Příloha: 
č. 1 – Nabídka prodávajícího 

mailto:reditel@muzeumpodblanicka.cz
mailto:praha@bechstein-europe.com


C. BECHSTEIN EUROPE s.r.o.
IČO: 48172154,  DIČ: CZ 48172154 

Bratří Štefanů 1057, 500 03 Hradec Králové    Tel.: 495 444 333 
  info@bechstein-europe.com                www.bechstein.com 

firma zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 11837/15, 
spis.zn. F 17608/2008, F19075/2008, C11837/15 ze dne 30.4.2008

NABÍDKA PRODÁVAJÍCÍHO – Příloha č.1 Kupní smlouvy 

Klavír C. BECHSTEIN model A 175 

Předmětem nabídky je akustický klavír (křídlo), který je vyroben z materiálů prémiové kvality pro 
profesionální použití, intenzivní provoz a je zkonstruováno a vyrobeno společností C. BECHSTEIN – 
Německo (výrobní závod Seifhennersdorf, Sasko). Součástí nabídky je i sada transportních 
podvozků s brzdou pro umístění pod nohy klavíru.

Technická specifikace klavíru 
Rozměry klavíru: délka 175 cm, šířka 152 cm, výška 102cm. 
Hmotnost klavíru: 334 kg netto 
Pedály: 3, pedál Una corda, pedál prolongement a pedál sostenuto 
Povrchová úprava: polyesterový lak, černý - vysoký lesk 

Zvukové těleso: 
Ozvučná deska: 

vyrobena z vysoce jakostních horských smrků prémiových rezonančních a akustických vlastností, 
rostoucích ve výškách nad 1 500 metrů, tloušťka 7,9 až 8,3 mm. 

Žebra: 
C. BECHSTEIN – systém Super Flex (hlavní žebro),12 žeber z alpských smrků.   Žebra   jsou 
frézována   po   spojení s ozvučnou deskou.  Systém hlavního   diagonálního žebra podle norem C. 
BECHSTEIN  = 28 mm výška, 30 mm šířka, kde je umístěno 5 žeber a tvoří „systém Super Flex".

mailto:info@bechstein-europe.com


 

C. BECHSTEIN EUROPE s.r.o.   
IČO: 48172154,  DIČ: CZ 48172154 

Bratří Štefanů 1057, 500 03 Hradec Králové    Tel.: 495 444 333 
  info@bechstein-europe.com                www.bechstein.com 

firma zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 11837/15,  
spis.zn. F 17608/2008, F19075/2008, C11837/15 ze dne 30.4.2008                 

 
 

Podpůrné žebro připevněno k diagonálnímu podle historických norem společnosti C. BECHSTEIN, 
vyrobeno z dřevěných materiálů Super Flex. Včetně přesných prohlubní pro opěru žeber. 

Vnitřní rám (baraš): 
je vyroben z tvrdých bukových vrstev silných 2,5 mm. Rám je slisován do jednoho kusu. 
 
Vnější rám (ovin): 
 nebo také skříň, je vyrobena z vrstev tvrdého dřeva slisovaných do jednoho kusu. 

Sloupky rámu: 
3 sloupky rámu z evropské borovice kategorie A, každý sloupek zapuštěn do rámu.  Rám a 
sloupky jsou spojeny kolíky. 

 
 
Montáž ozvučné desky: 
Ozvučná deska je namontována tradičním postupem po spojení skříně a rámu. 
 
Kobylky: 
Hlavní část a nákližky jsou vyrobeny z pevného německého červeného buku. 

 
Hřeby kobylky: 
2,5 mm výšky, 2,9 mm pro střed a basy. včetně KALIBRAČNÍHO SYSTÉMU BECHSTEIN BRIDGE - 
B.B.C.S. 
 
Litina: 
Vysokojakostní, kategorie A 
 
 
Struny: 
Ocelové struny 0,8 mm až 1,4 mm v sekci středů a výšek. 

Vinutí basových strun se 2,0 mm měděnou strunou č. 1 a pak méně až po 0,4 mm mědi u struny č. 
25. 

 
Agrafy: 
51 kusů v sekci středů a basů s kolíky C. BECHSTEIN Super Steel, 
trojstruna ve středové sekci široká 5,7 mm. Výšky s Capa ďastro, struny v úhlu 20° v přední 
sekci duplexu. 

 

mailto:info@bechstein-europe.com


 

C. BECHSTEIN EUROPE s.r.o.   
IČO: 48172154,  DIČ: CZ 48172154 

Bratří Štefanů 1057, 500 03 Hradec Králové    Tel.: 495 444 333 
  info@bechstein-europe.com                www.bechstein.com 

firma zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 11837/15,  
spis.zn. F 17608/2008, F19075/2008, C11837/15 ze dne 30.4.2008                 

 
 

Přední a zadní duplex: 
Jádro z pevného kovu, tvrdý chromovaný povrch Pokrývá 2 oblasti výšek 
Specifikace duplexu: 

Tón 88 = ozvučná délka 50 mm 

zadní duplex 25 mm, sympatetická frekvence oktávy (1/2) 

 
Délka strun: 
č. struny 1 = 1 440 mm, napětí= 850 N 

 
Ladicí kolíky: 
6,9 mm silné, 64 mm dlouhé, poniklované, se dřevěnými destičkovými vložkami (habr). 

 
 

Količník: 
Více křížem položených bukových vrstev prémiové jakosti, pro maximální stabilitu ladění 
slisovaných tlakem 33 kg/cm2

 

 
Rozsah ladění: 
440 Hz až 447 Hz, ideálně 442/443. 
 
Sestava klávesnice a hracího mechanismu: 
Klávesy vyrobeny z rakouského smrku.  

Povrch bílých kláves z minerální směsi. 

Černé klávesy jsou vyrobeny z nejkvalitnějšího ebenového dřeva. 

Rám klávesnice s 5 nastavitelnými posuvnými šrouby v pevné mosazi. 
 

C. BECHSTEIN – DYNAMICKÉ VYROVNÁVÁNÍ DOTYKU (D.T.B.) 
Všechny klávesy křídla C. BECHSTEIN jsou vyrovnávány a vyvažovány tak, že je síla nutná ke 
stisknutí klávesy a rychlost, s níž se vrací nahoru, je individuálně změřena a nastavena podle 
standardů C. Bechstein.  

Hmotnost se stisknutou klávesou (od výšek k basům) 49-52 gramů (+/- 1 gram). 
Hmotnost se zdviženou klávesou/ návrat klávesy (od výšek k basům) 28-25 
gramů. 

 
Klávesové bloky, basy a výšky se „systémem postupné mechanické regulace". 
 

mailto:info@bechstein-europe.com


 

C. BECHSTEIN EUROPE s.r.o.   
IČO: 48172154,  DIČ: CZ 48172154 

Bratří Štefanů 1057, 500 03 Hradec Králové    Tel.: 495 444 333 
  info@bechstein-europe.com                www.bechstein.com 

firma zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 11837/15,  
spis.zn. F 17608/2008, F19075/2008, C11837/15 ze dne 30.4.2008                 

 
 

Hrací mechanismus:  
Hrací mechanismus konstrukce C. BECHSTEIN, díly z německého habru, jednotlivé díly 
individuálně kalibrovány   na desetinu   milimetru   pro maximální spolehlivost a přesnost hry. 
 

C. BECHSTEIN – SYSTÉM KONTROLY TŘENÍ (F.C.S.) 

Každý středový čep hracího mechanismu, každá pružina a každá část klávesnice a sestavy 
tohoto mechanismu spolupracuje s dalšími součástkami a vzniká specifické tření.  Toto tření 
musí být kontrolováno a vyrovnáváno podle specifických norem C. BECHSTEIN pro jednotlivé 
součástky, což se provádí pomocí „SYSTÉMU KONTROLY TŘENÍ BECHSTEIN (F.C.S.)". 

 
Pedály: 
3 pedály (mosaz): 
pravý pedál systému sostenuto 

středový pedál systému prolongement 

levý pedál posunu „una corda". 

 
Hlavy kladívek: 
Nejvyšší prémiová kvalita, německá kladívka C. Bechstein, novozélandská vlna, 
mahagonové jádro. Rozměry: 10,5 mm šířka, 80 mm výška u basů, 71 mm u 
výšek. 

Vysokojakostní přírodní výběrová vlna, ruční česání. 

 

C. BECHSTEIN – METODA INDIVIDUÁLNÍHO TÓNOVÁNÍ (I.V.P.) 

Každá sada kladívek C. BECHSTEIN je zkontrolována, vybrána, vyzkoušena a ručně 
individuálně natónována pomocí lidského sluchu a podle C. Bechstein metody individuální 
intonace. 

mailto:info@bechstein-europe.com

	Návrh kupní smlouvy
	uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
	název: Muzeum Podblanicka, p. o.
	I.
	II.
	III.
	IV.
	V.
	VI.
	VII.
	VIII.
	IX.
	X.
	XI.
	XII.


	Příloha_KupníSmlouvy_Nabídka_Specifikace_A175
	NABÍDKA PRODÁVAJÍCÍHO – Příloha č.1 Kupní smlouvy
	Klavír C. BECHSTEIN model A 175
	Zvukové těleso:
	Žebra:
	Vnitřní rám (baraš):
	je vyroben z tvrdých bukových vrstev silných 2,5 mm. Rám je slisován do jednoho kusu.

	Sloupky rámu:
	C. BECHSTEIN – SYSTÉM KONTROLY TŘENÍ (F.C.S.)
	Hlavy kladívek:
	C. BECHSTEIN – METODA INDIVIDUÁLNÍHO TÓNOVÁNÍ (I.V.P.)


